
 

Dane aktualne na dzień: 02-06-2026 21:56

Link do produktu: https://www.perfumy.pasaz-handlowy.com/patyczki-zapachowe-loris-egzotyczna-mieszanka-zapach-do-
domu-120-ml-p-11610.html

  
Patyczki zapachowe Loris Egzotyczna
Mieszanka - Zapach do domu 120 ml

Cena 38,90 zł

Dostępność Oczekiwanie na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Marka Loris

Odkryj Magię Naszych Perfum. Najlepsze zamienniki kultowych zapachów.
Bambusowe patyczki - Zapach Egzotyczna Mieszanka – 120 ml Zapach Do Domu Loris

Pozwól, aby "Egzotyczna Mieszanka" od Loris wypełniła Twój dom wyjątkowym zapachem, który odpręża i uspokaja. Te
bambusowe patyczki zapachowe są idealne dla osób poszukujących harmonii i spokoju w swoim codziennym życiu.
Kompozycja egzotycznych aromatów, która kryje się w eleganckiej buteleczce o pojemności 120 ml, tworzy niepowtarzalny
klimat relaksu i wyciszenia.

Dekoracyjny wygląd patyczków sprawia, że są one nie tylko źródłem pięknego zapachu, ale także stylowym dodatkiem do
każdego wnętrza. Dzięki nim, Twoje pomieszczenia nabiorą nowego charakteru, stając się miejscem pełnym spokoju i
harmonii. Wprowadź do swojego domu luksusową atmosferę dzięki "Egzotycznej Mieszance" od Loris i ciesz się
niepowtarzalnym aromatem każdego dnia.

Odświeżacz powietrza Loris w formie patyczków, zapewni długotrwałą świeżość w Twoim otoczeniu. Patyczki zapachowe to nie
tylko odświeżacz powietrza, ale też element dekoracyjny. Dzięki nowoczesnej formie wpasowuje się w wystrój wnętrza.
Zmysłowy zapach zamknięty został w ekskluzywnej butelce. Emituje cudowny aromat dzięki zastosowaniu patyczków
zapachowych.
Elegancki  kartonik z czarnymi patyczkami to wspaniały prezent do nawet najbardziej eleganckiego pomieszczenia.
Olejek zapachowy został wysoce za perfumowany intensywnym i długotrwałym zapachem. W zależności od wilgotności
powietrza oraz temperatury utrzymuje się od 3-6 tygodni.

Sposób użycia:
Otwórz opakowanie Perfum Loris. Wyciągnij osłonkę umieszczoną w nakrętce. Wyjmij flakon z opakowania. Zdejmij Plastikową
nakrętkę, wyciągnij ją. Przekręć szykowną czarna osłonkę do flakonu. Umieść bambusowe patyczki we flakonie. Odwracanie
patyczków do góry nogami co dwa dni zapewnia lepsze rozprowadzenie zapachu po pomieszczeniu. Możesz zmniejszyć ilość
patyczków, aby dostosować intensywność zapachu.
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